

COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO



000110

PREGÃO PRESENCIAL Nº021/2019

ANEXO I

(Proposta de Preços)

Amarante do Maranhão – MA, 19 de Abril de 2019

Prezados Senhores,

COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO EIRELI-ME, com sede na cidade de Amarante do Maranhão – MA, à Rodovia MA, 122 nº 150-A, povoado avarandado, CEP: 65.923-000 inscrita no CNPJ/MF sob o número 21.893.371/0001-10, neste ato representada por IROMAR CUSTODIO SILVA, brasileiro, natural de DOM PEDRO – MA, casado em comunhão parcial de bens, comerciante, portador do CPF n.º 782.407.273-87 e RG nº 0000554900963 SESP-MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura Municipal de Buritirana – MA, através da Secretaria Municipal de Educação, os preços infra discriminados para a aquisição de carteiras escolares e mesas para professores, objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019 - CPL:

COTAS EXCLUSIVAS (ME, EPP, MEI)

ITEM	OBJETO	UND	QTD	MARCA	P UNIT	P. TOTAL
1	MESA EM MDF 15 MM 90X55 CM, ESTRURA PÉ EM AÇO METALON 30X50 E 20X30 NA CHAPA 20, PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ P/ PROFESSOR S/ GAVETA.	UND	100	DEUS LOUVADO	235,33	23.533,00
2	MESA DE MFD 15 MM 1,84 X 0,80. ESTRUTURA TUBO 1" NA CHAPA 20	UND	80	DEUS LOUVADO	325,33	26.026,40
3	CARTEIRA ESCOLAR MOD. INFANTIL ENCOSTO E ASSENTO DE MFD. ESTRUTURA DO TUBO 3/4 E CHAPA 20	UND	320	DEUS LOUVADO	91,67	29.334,40
4	CARTEIRA ESCOLAR MOD. UNIVERSITÁRIA ESTRUTURA TUBO 3/4 PRANCHETA E ASSENTO E ENCOSTO EM MDF.	UND	375	DEUS LOUVADO	146,67	55.001,25
TOTAL						133.895,05

Rodovia MA 122, nº 150 -A, Povoado Avarandado, CEP: 65.923-000
Amarante do Maranhão/MA - CNPJ: 21.893.371/0001-10 - Inscrição Estadual: 12.458.013-0


COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO



COTA DE AMPLA CONCORRÊNCIA

5	CARTEIRA ESCOLAR MOD. UNIVERSITÁRIA ESTRUTURA TUBO 3/4 PRANCHETA E ASSENTO E ENCOSTO EM MDF.	UND	1125	DEUS LOUVADO	146,67	165.003,75
---	--	-----	------	--------------	--------	------------

- a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- b) O objeto deverá ser executado imediatamente, a partir do recebimento da “**Ordem de Fornecimento**” expedida pela Secretaria Municipal de Educação;
- c) O valor total da proposta é de **R\$ 298.898,80, (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS)**


COMERCIAL DEUS SEJA LOUVADO EIRELI-ME
IROMAR CUSTODIO SILVA CPF n.º 782.407.273-87